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PERSONE FISICHE 

2018 
Data di presentazione 

I RPF 

Finalità 

del trattamento 

COGNOME 	 NOME 
I  TARTAGLIA  POLCINI i  ANTONELLA 

CODICE FISCALE 

Informativa sul trattamento dei dati personali al sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati 
personali 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrale spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato. Infatti, il d.lgs. 
n.196/2003, "Codice rn materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effet-
tuati sui dati personali. 

I dati forniti con questo modello verranno trattati dell'Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di liquidazione. accertamento e 
riscossione delle imposte. 

I dati acquisiti potranno essere comunicali a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del Codice in materia di prole-
zione dei dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre. essere pubblicati con le modalità previste dal combinato di-
sposto degli art. 69 del D.P.R. n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bis del D.P.R. 
n. 633 del 26 ottobre 1972 

I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per (applicazione dello strumento del c.d nsdditometro, compresi i 
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro !Marita spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate é conrellabile l'informativa con-- 
pleta sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro. 

4- sfrata 

Periodo d'imposta 2017 

Conferimento dei 

s'dati 

vs 
e^ 

`

▪ 

 Modalità 
ddel trattamento o 
CO 

2Titolare 
2del trattamento 

I dati nchiesti devono essere forniti obbligatonamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 

L'indicazione del numero di telefono o cellulare. del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltative e consente di ricevere gratuitamente 
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille deffIrpef é facohativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 mag-
gio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille deffIrpel è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'en.l. comma 154 del-
la legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per miNe a favore dei partiti politici è facoltativa e viene correste ai sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013. n 149, convertito, con modificazioni, dall'art. I comma 1, della legge 21 febbraio 2014. n.13. 
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportano il conferimento di dati di natura "sensibile". 

Anche (inserimento delle spese sanitarie Ire gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il 
conferimento di dati sensibili. 

I dati acquisiti verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. 
anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste 
dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 
II modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agen-
zie postali, associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all'Agen-
zia delle Entrate. 

L'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quesrultirix per la sola attività di trasmissione. secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/2003. 
assumono la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

Responsabili 	 titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili". In particolare. (Agenzia delle Entrate si avvale. come responsabile Q 
  

luI 	 esterno del trattamento dei dati, delle Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è affidala la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe 
del trattamento 	 Tributane. 

Presso rAgenzia delle Entrate è disponibile (elenco completo dei responsabili. 

Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devano renderne noti i dati identificativi agli interessati. 

Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di rettore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modelli di 
dichiarazione e/o comunicazione (interessato (art. 7 del d.lgs. n 196 del 2003) può accedere ai propri dati personali per verificarne dell'i nte cessato 

	

	 l'utiliz- 
zo o. eventualmente, per correggerli. aggiornarli nei limiti previsti delta legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattati 

wo 	 in violazione di legge. 

Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
N Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 elci - 00145 Roma. 

'jConsenso 	 L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Anche gli 
intermediari che trasmettono la dichiarazione all'Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei 

W dati cosiddetti comuni (codice fiscale. redditi etc.) in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Per quanto riguarda invece i dati cosiddetti 2 
a 	 sensibili, relativi a panicolan Oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta. alla scelta dell'otto per mille, del cinque per 

11.1 	
mille e del due per mille dell'Irpef, il consenso per h trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della 
dichiarazione e con la firma apposta per la stella dell'otto per mille dell'Irpef, del cinque per mille e del due per mille 

a_ 
La presente informativa viene data in generale per tutti I titolari del trattamento sopra indicati. 
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cero 	m650 	apro 

li/alato/a 	 minore 

Untliaaziont 	 ,mima.'( 
vitiontatie 	 sequestrati 	 Stato 

Stato estero di residenza RESIDENTE 	Codice fiscale estero 

ALL'ESTERO 

Stato federato, provincia, contea DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALUESTERO 

aNEL 2017 

Indirizzo 

ERISERVATO A CH Codice fiscale (obbligatorio) 
PRESENTA LA 
1)1CHIARA2IONE 

',PER ALTRI _ 
tra 	 Cognome 

Località di residenza 

Data di nascita 
9,10 	:re, arso 

?,cric 	 anni, ancas terminata 

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) o 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 
Ricezione avviso telematico controllo 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 	l 	 automatizzato dichiarazione 

C'd., 	 Non residenti 
'Schumacker 

NAZIONALITA' 

1 	Estiva 

deceduto/p 

Accenaz.ons 
°tetri! carente 

dal 

Data della variazione 
arar 	r,se opro 

1,0,ra 

al  
Pe0140(14 	C.a.p. Codice comune RESIDENZA 

ANAGRAFICA 

Da compilare 
isolo se cenata 
dal 1/1/2017 
alla data 
di presentazione 
della 
dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO 
DI POSTA 
ELETTRONI-
CA 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 0110112017 

DOMICILIO 

FISCALE 

AL 01/0112018 

Comune 

Tipologia (via. piazza, ecc.) 	Indirizzo 

Frazione 

numero 

Comune 	 • Provvida (sigla) Codice comune 	Fusione comuni 

DATI DEL CON- 

TRIBUENTE 
Comune (o Stelo estero) di nascita Provincia 	 Data dl nottata 	 Sosto 

Itiairaro la te4.twa catena', 

_Jy1 , 	 F X 

Riservato al liquidatore amaro al curatore fallimentare 

Penato d'invada 

Telefono 
paleso 

Comune 

Cellulare 	 Indirizzo di posta elettronica 

Numera civico 

eaUild 	 (Unanimi,. 
dm.mo deka 	 preo*eita Pei 
reside.nza 	1 	i 	la (urna aorta 

Provincia (sigla) Codice comune 	Fusione comuni 

Partita IVA (eventuale) 

Comune (o. Stato estero) 
RISKXIIZAatiaLR.FICA 

MVEMC 
PdeaCUC ',SCALE 

Rarepretr~ntei 	Frazione, via e numero civico l Indirizzo estero 
residente all'estero 

Procedura non 	 Data di Nne procedura 

Codice fiscale dell'incaricato 

Date d irFzio procedura 
(note 

r 

Codice fiscale società o ente dichiarante 

▪ EREDE 
=CURATORE 
,;,,FALLIMENTARE 

DELL'EREDITA', 
cieco. 

gt (vedere istluZiOn) 

TI 
O 

'g2  

w 	
NERA_ 

°CANONE RAI 
W MPRESE 

6imPEoNo ALLA 
PRESENTAZIONE 

'-i TELE NATICA 
d Riservato 
ci all'Incaricato 
tu 
ti 

Canne (o State estero} di nascita 

2 	Italiana 
Codice carica 	 Data canoa 

Lieir° 	mese 

Sesso 
ballare la telab,,,1.140113) 

	

M 	 F ' 	I 
Provincia (sigla) 

	

Provincia (sigla) 	C.a.p .  

Telefono 
r 	 n, 

orse 

(il 

Data dell'impegno 

o 
< VISTO D/ 
rJ CONFORMITÀ 

cal Riservalo al C.A.F. 

90 al professioniste 

O 

2 
Codice fiscale del professionista 

O — 
CERTIFICAZIONE 

3 TRIBUTARIA 

w  

▪ 

 Risonalo 
al prdo :sionista 

O 	 Codice fiscale o partita IVA dal soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto u_ 	 la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 
O 
o 

Codice fiscale del professionista 

Codice fissalo Io del responsabile del C.A.F. 

FIRMA DELL'INCARICATO 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

  

Codice fiscale del C A.F. 

  

     

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

Parametri 

Codice fiscale (') 

TIPO DI DICHIA- 

RAZIONE 
	 Quadro 	 Quadro 	 Stufi 

ftVJRAZIONE 	 VO 	 AC 	 ardore 

Olorterazione 
Cornstbve 	 DIcrieraoone 	 ; 	Eventi 
'rei temvn 	 ,maglietta 	 ( /3 °22/981 i 	eccezionali 

Si attesta le certificazione al sensi dol(art. 36 del D.Lgs. n. 241:1997 

,*) Do compia. Por i sa modelli Cadtiorati so (egli singoli. ovvero 	meccaregrafci a striscia continua 



Codice fiscale (*) 

FIRMA DELLA — 
DICHIARAZIONE 
..00b001* de-hu0 
.00 0000.0 • NP.1,10 
• .0..1 00.10 (0000• 

comd. 00 ne, 0.4, 

Farrullan 

a canc0 RA RB RC RP LC RN RV CR DI RX RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE 
X X X 	X X 	 X 	X 

LM TR RU NR FC 

	

Invio avviso telematico controllo 	 Invio altre comunicazioni 

	

automatizzato dichiarazione all'intermediario 	 telematiche all'intermediario 

Situazioni particolari 
CON LA FIRMA SI ES.RimE ANCHE 	 rrniecrAur, i A° diPOrfue'l NT'-'°- Codice 	IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
IND:CAT■ NELLA DICHIARAZIONE 	 ANTONELLA 

      

(') Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 
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Abitazione principale 	sai. a 
Immobili non locali 	non soggetta a IMU 

is 
25 opl 	.00 

Continua. 	Codice 	Cedolare Casi pari. 
zione 0) 	ecmu" 

C719 
Abitazione principale 	saa 

Immobili non locali i non soggetta a IMU 

Abitazione principale 	seme' 
Immobili non locati 	non soggetta e IMU iiaaoaa. 

6 ,00 	 .00 
Continua- 	Codice 	Cedolare Casi oart. 
tona 0) 	Comune 	secca 	IMU 

C719 
Abitazione Orci le suasa 

Immobili non locati 1 non soggetta a IVI.J 

84 .00: 	 .00 

Abitazione principale 	Stato a 
Immobili non inali 	non soggetta a RAU m...a 

.001 	13 4.00 
Continua- 	Codice 	Cedolare Casi part. 
zione e) 	Comune 	secca 	IMU 

C719 

• 
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PERIODO D'IMPOSTA 2017 
CODICE FISCALL 

PERSONE FISICHE 

2018 REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

 

ntrate 
	 Mod. N. 

	01 

ce 
ne 	secca 

Cedolare Casi 

83 	 n 

Abitazione principale 	same 
non soggetta a ISA! 

Rendita catastale 
non rivalutata 

12800 	5 

utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 
Possesso 	 Codice 

di locazione 
Canone 

particolari 	rione 
Casi 	Continua- 	

Comune 	
Cedolare Casi pari. 

IMU 
'365 ' 100 .00 A783 	

Seeea 
12 

REDOrn 	
Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% REDDITI 	soggetta a IM 

Abitazione affilate 

NON 
0.1IMPONIBILI 	 .00 

Canone 	 Casi 
dl locazione 	particolari 

,00 

• 

	

Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% I REDDITI 	., , IMPONIBILI 	 ,00 	 .00  .00 
Rendita catastale 	 Possesso non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	

Codice 
percentuale 	canone 

	

4600 ' 9 	'365 '12,500 ' 

R.Drillt, 

	

Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% 

6 .00: 	.00 
Continua- 	Codice 	Cedotere Casi 5art 

'365 '12,500 	 .00 ' 	 ° 

.00 	 .00 	
NON 

 
Rendita catastale 	 n Possesso 	 Codice 	Canone 	 Casi non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	particola 

• 

Abitazione principale 
soggetta a IMU 

Continua- 	Codice 	Codolare Casi paa 
i 	zione 0) 	Comune 	secca 	IMU 

• 

	

.00 	 .00 

:IMPONIBILI 	 ,00 	 .00 	 .00  !IMPONIBILI 	 .00 

REDDITI 	 soggetta a IMU 

Rendita catastale 	 Possesso 	 Codice 	Canone 	 Casi non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 

Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% REDDITI REDD 

	

.00 	 .00 

„ 

	
-i 	 NON 	•••• 

Abitazione principale 

particolari 

,.. 	 -871ta 	 NUrr1f,t) e sottonuelete 	Cod. &feto ,I,Det, rotati,. a: 	
4 Bene 

w  contrae. e 	RB21 

ul 
 n 

eTOTALI 	 REDDITI il 	 14 	 , 	 RSOCITINON le 	 "t. 

in 
tu secca 	 cedolare secca 21% 	cedolare secca 10% 	 cedolare secca o 	 RB11 ,   w ,-. 	 ,00 	 .00 	 ,00 	  
"r2Sezione II 	 N. di rigo 	Mod. N. 	 _ ____EstremIdizegistrazIone delgonttat1o_._ 

:,,locaziore 

_,Inipssia cedola,.  
REcto ... impoNsiu 	_ _ 	.00 	 .00 	 .00 	 121.00: 	910 .co 

RB22 

. 	Imposta 	 Imposta 	

.00 I isoonau 

I REpor 	Tassazione ordinaria 	eeetotate secca 21% 	Cedolare secca 10% i REDDITI 
leu anni Mi ' 	 .00 	 .00 	 .00  IMPONIBILI 	 .00 	 .00 - 	 .00 

5 	 .I 

	

Totale Imposta 

	

i 	 soggetta a IMU 
t NON , 	 , 	 n2 

	

Abitazione principale 	
Irrimobli non locali 	non soggetta a IMU 

Ceche. IdenliecatIvo contratto 	 31 	ICUIMU 

	

Abitazione principale 	Statua 

	

Corea.... 	Anno acri. 

RB23 	 r 
z 	 (.) Samare la casella se si tratta dello stesso terreno o delle stessa uniti immobiliare del ngo °recedente.  ., 
O 
Q 

O 
Z 
w 

Ó 

O 
Ce 
e. 

<
_., 

W 
Ce 
Ce 
O , 
Z 
O 
O 

Rendita cataslale 	 Possesso 	 Codice 	Canone 	 Casi 	Continua- 	Cadi QUADRO RB 	 non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	particolari zione 	Comu 
73 900 ' 1 	'365 ' 100 .00  6  A7 

Abitazione principale 
REDDITI 	;"5"zicne ordinaria 

	Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% • REDDM 	soggetta a IMU 	 non balì 

REDDITI 
DEI 	RB1 

FABBRICATI 
E ALTRI DATI 	- 

InsPONIEW .00 	,CO NON 
.00 lmpomelu 4  	.00 	 .00 	776.0c 

Sezione I 
Redditi dei 
fabbricati 
	RB2 

ESdusi 
fabbricati 
all'estero da 
includere nel 
Quadro RL 	R83 

La rendita cata-
stale (col. 1) va 
indicata senza 
operare la 
rivalutazione RB4 

RB5 

RB6 

RB8 

RB9 

, NON !IMPONIBILI 	 ,00 	 .00 is 
	

.00 !IMPONIBILI 	 .00 
Rendita catastale 	 Possesso 	 Codice 	Canone 	 Casi non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	di locazione 	partioolar . 	 , 

.00 	 ,00 - 	 - RB7 - 
Abitazione principale  

REDDITI  14 	 15 	 ,..^ , 	NON 	is 

	

Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% , REDDITI 	soggetta a IMU 

---L- - 
imPONIEUU 	 .00 	 ,00 	 .uolIMPONIBILI 	 .00 

Rendita catastale 	 Possesso 	 Codice 	 Casi non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 	
di  Canone 

particolari 

REDDITI 	
Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca IO% i REDDITI •  

JmPONIP.Ili 

mPoNialu ,00 	 00 	 0 
Rendita catastale 	 Possesso Codice non rivalutata 	Utilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 

19300 9 '365 '12,500 

Abitazione principale 
REDDITI 

Tassazione ordinaria 	Cedolare secca 21% 	Cedolare secca 10% ; REDDITI 	soggetta a IMU 

NIBILI 	 .00 	 .00 	 .00 
Rendita catastale 	 Possesso 	 Codice non rivalutata 	Uiilizzo 	giorni 	percentuale 	canone 

4200 9 '365 -18,750 	 .00 

di locazione 	particolari 	zione e) 	Comune 	secca 	IM 
4 400 • 

9  

• 

Abitazione principale 
REDDITI 	soggetta a IMI.1 

NON 	•. 
[IMPONIBILI 	 .00 

Canone 	 Casi 
dl locazione 	particolari 

.00 
Abitazione principale 

REDDITI 	soggetta a IMU 
NON 	ai 

;IMPONIBILI 	 .00 
Canone 	 Casi 

.00 

Abitazione pnncipale se. a 
Immobili nOn bue 	non soggetta a IMU ...... 

. 	 tr 
,00 	 .00  

Continua- 	Codice 	Cedolare Casi part. 
zione e) 	Comune 	secca 	IMU 

Abitazione principale 	subii& 
immobili non locati 	non soggetta a IMU 

.00; ,  ,1 	 .00 
Continua- zode CodiceCedotare Casi pari 

Comune 	secca 	IMU  

C719 



Mod. N. 

• 61.139 .00 

00  

.00 
----- 

Benefit 	Sonetti a tassazione ordinaria 
5 

,00 	 .00 

RC5 soci 0000. 
artigiane 

.00 ) TOTALE 
	

61.13 9oo 
Pensione 

    

,00 

   

Quota credito Spesa 2016 	 norvuta per 17.ParenZa 

.00 	 .00 	 ,00  

Credito anno 2017 
	

Pecaltto Preradente dichlarar-one 	di cui compensato nel Mod. F24 

.00 	 .00 	 .00 

	

Residuo precedente dichiarazione 	di ozi compensato nel Mod. F24 

	

.00 	 .00 

Credito 	 di CUI compensato nel Mod. F24 	 Credito residuo 

.00 	 .00 4 
	

.00 

Sezione III 
Ritenute IRPEF e 
addizionali 
regionale e 
comaale 
aWIRPEP 

."..Sezione IV 
c Ritenute per lavon 

socialmente 
ush e ado dati 

-Sezione V 

ISoma IRPEF 

:QUADRO CR 
C0.f.11014908r 

!Sezione II 
P Porma ce. 

e C0.0ni 
non perse?.! 

;Sezione III 
4inroosa N 

'Sezione IV 
o 
weaed. ~posta 

,minorai cdpiti 
da!sa, in 

Sr-  ebtvzzo 

o 
Sezione V 

WC... 
mr.,.n.x. 

W bna..neu5no 

g Sezione VI 
ci [tutina Crirep.05,, 
;per rredNDOn. 

',Sezione VII 

QCrento d imposta 
W e~zkono p.es. 
à(cilia) o scuola 
'ler  (CR t” 

originale 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

PERSONE FISICHE 

2018 

antxate 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

QUADRO RC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 

E ASSIMLATI 
Sezione I 

Redditi di 
lavoro 
dipendente e RC4 
assimilati 

Casi pedicolan 

SOMME PER PREMI 	Codice 	Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva 	Ritenute imposta sostitutiva 
DI RISULTATO 	 3 

.00 

RC1 	Tipologia reddito 

RC2  

RC3 

E VVELFARE 

AZIENDALE 

neo can oravme 
nello istruzioni) 

 

Optro., o rette. 

Tesa. Oed Taa. Sost AssDnza 
ReeuisiC 

a 

,00 

Somma moneta. sd naposla 
sostasti. da asecogerasee 

a tassazione O■nal,:a 

.00 

Somme ...penale a tassazione 
ordinanti a.ogoettare 

ad imposta sostitutiva 

Indeterminato/Determinato 	 Redditi (punto 1e 3 CU 2018),. 

Eccedenza di imposta sostitutiva 
Imposta sostitutiva a debito 	trattenuta efo versata 

.00 	 .00 00 	 .00 

RC1+ RC2 + RC3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 cot.5) 
Quota esente dipendente 

	

Quota esente (=teneri 	Campione d'Italia 	Quota esente pensioni 

	

,00 	 .00 	 .00 	(di cui L.S.U. 

 	RC6 	Periodo ,di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) 	 Lavoro dipendente 	365 
Sezione II 	RC7 	Assegno del coniuge 	 Redditi  (punto 4 e 5 CU  2017) Nln reciseti 
assimtati 
a Gialli di lavoro 	RC8  
diteandaree 

RC9 	Sommare gli importi da RC7.a  RC8;  riportare  il totale  al rigo  RN1 col. 5  

.00 

TOTALE 	 ,00 
Ritenute 	 Ritenute acconto 

Ritenute IRPEF 	 addiziOnale regionale 	 addizionale comunale 2017 
RC1 O 	(punto 21 CU 2018 o RC4 co1.13) 	(punto 22 CU 2018) 	 (punto 26 CU 2018) 

19  . 7 3 7 .00 ' 	1  . 241,00 	5 	14 
Rci 1 Ritenute per lavori socialmente utili 

RC12 Addizionale  regionale IRPEF  
Codice bonus 	 Bonus erogato 

RC14 (punto  391 CU 2018) 	 (punto 392 CU 2018) 

2 
 

.00 

CR7 	Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 

CR8 	Credito d'imposta  per canoni non percepiti 

CR9 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 2017 

(punto 27 Cu 2018) 

340 .00 

Quota reddito esente 

di cui compensato nel Mod. F24 

.00 

.00 

	

Residuo precedente dichiarazione 	di Citi compensato nel Mod. F24 

	

.00 	 .00 

Residuo precedente 
dichiarazione 

.00 

9.00 

Tipologia 
esenzione 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2018 

(punto 29 CU 2018) 

14 7 .00 

.00 

.00 

Quota TFR 

.00 .00 

Credito anno 2017 

00 

00 

cRi  o Abitazione 
principale 

Impastai 

CR11 All'i 	professione 
immobili 

Reintegro 

CR12 
Anno anticipazione Totale/Parziale 

2 

N rata 	 Totale creato 
2 	3 

Rata annuale 

Totale credito 

Credilo anno 2017 

Residuo precedente dichiarazione 

.00 

Rata annuale 

.00 

di cui compensato nel Mod. F24 

.00 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

N. rata 	Raleazione 

Somma reintegrata 	ReMdtro precedente dichiarazione 

.00 	 ,00 

CR15 i 

CR16 

CR17 

CR18 

CR13 

CR14 , 

di cui compensato nel Mod. F24 

CNCa s'adito 
ricevuta per trasparenza 

.00 

     

Residuo anno 2016 Rata credito 2016 

 

Rata credito 2016x.  

-Sezione VIII 
u?Crodao cromo.. 

neocz.zet. 
56 arbi•to 

- Sezione IX 
111Credilo d'imposte 
< vcsosoniecnanza 
o 
5 sezione X 

Altri mediti 
=- ernoosto 

o 
o_ 

LLI 

cc 
O 
O 
u_ 

o 

Spesa 2017 

Spesa 2017 Residuo anno 2016 

	 oo 	 .00 	 .00 5  

00 	 .00 

Residuo precedente ~mozione 

.00 

Credito anno 2017 



PERIODO D'IMPOSTA 2017 

Mod. N 	O i 

QUADRO RP 
RP1 Spese sanitarie 

RP14 Spese per canone di leasing 

RP15 
TOTALE SPESE SU CUi 

DETERMINARE LA DETRAZIONE 

Codice spesa .00 

Codice spesa 	
2 

• 	 .00 

Codice spesa 	 • 
,00 

7r-2.  

N doroírte 
Importo spesa 	 Imporlo rata 	immobde 

.00 	 .00 	" 

,00 	 .00 

00 	 .00 

.00 	 .00 

.00 	 .00 

00 	 .00 

.00 	 .00 

.00 Rata 70% 

.00  Rata,85Ve,_ • 
Detrazione 

.9' _W% 
Detrazione ' 

."" 85% 

Acquisto 
Intervort 
	

credei o 
Codice fiscale 	 ottelcoNtl 

	
dena2Jone 

E SPESE 	RP2 Spese sanitarie per famtlian non a carico affetti da patologia esenti 

Sezione I 	RP3 Spese sanitarie per persone con disebilità 
SPwe por ,e qua,• 
snena la detrazione RP4 Spese veicoli per persone con disabilita 
d'imposta del 10% 
5 del 26% 	Rp5 Spese per l'acquisto di cani guida 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 

'Sezione II 	RP21 COntributi previdenziali ed assistenziali 

.2tSpose e oneri 
gPn' ,  osai,  spalle 	RP22 Assegno al coniuge 

la decwone 
dei roodilo 

compresselo 	RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

00 

.00 

.00 

.00 

.00 
,o0 

3 . 4 84 00 

Prezzo di riscatto 

Totale 

Codice fiscale del coniuge 

ONERI .00 

RP7 Interessi mutui ipotecali acquisto abitazione principale 

RP8 Altre spese 

RP9 Attre spese 

RP10 Agre speso 

RP11 Altre spese 

RP12 Altre spese 

RP13 Altre spese 

Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 

RP 26 Altri enti e spese deductibili 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dal sostituto 	Non dedotti dal sostituto 

	

.00 	 .00 

	

.00 	 .00 

	

.00 	.00 

	

.00 	 00 

Dedotti dal sostituto 	 Quota TFR 	 Non dedotti dal sostituto 

	

.00 	 ,00 	 .00 

	

Spesa acquisto/costruzione 	 interessi 	 Totale importo deducibile 

	

.00 	 .00i 1  .00 

	

Somme restituite nell'anno 	Residuo arino precedente 	 Totale 

.00 	 .00 

RP27 Deducibilità ordinane 

RP28 Lavoratori di prima ocCUPazione 
o 

RP29 Fondi in squilibrie finanziario 

RP30 Familiari a carico 

Rp31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici 
ai 
O 
W 

RP33 
Restituzione somme 
al soggetto erogatore 

Ó 

RP32 
Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni dato in locazione 

Codice fiscale 	 Importo 	i Totale importo RPF 2018 	importo residuo UPF 2017 	Importo residuo UPF 2016 
5 

.00 ' 	 .00 	 ,00 	 .00 

Totale importo UPF 2015 

.00 

.00 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44  

RP45 

RP46 

RP47 

TOTALE RP48 RATE 

Quota 
RP34 investimento 

in start up 

Anno 

Rata 36%  

004  
_.002 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

00 

.00 

.00 

.00 

00 

.00 

.00 

.00 

originale 

PERSONE FISICHE 

2018 
/2 	• - 	; nt ra te 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

Spese patologie esenti 	Spese sanitarie comprensive 
sostenute da familiari 	di franchigia curo /29,1.1 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente con,' 
sottrarre la 
franchigia di evto 
129.11 

ner letame 
dei cedei soode 
consWare 
;a Tabella ocito 
demroni 

-- 2 

Data stipula leasing 
Pomi, 	me. 

Con ometta t serrata 
indette trnoreto rata, 

o somma RP1 
coi. 2 IN'? a RP3 

9 7 2.00 

arco 	Numero anno 

detrazione 'C=e 
 

3.484 

Importo canone di Nasino 

,00 

Rateizzazione 
• spese righi RP l, 

RP2 e.RP3 

Totale spese con 
detrazione al 19% 

(col.2 	cot.3) 

4 . 4 5 6 ,00 

Codice • 

Data stipula locazione 
mene 	anno 

00 
W 

-

▪ 

 9 

O 

3Sozione III A 
Spese ner ederver-

Oli di nocuoard del 
z 0- M~ edgezto 
ttl mi.. 
2 artisiorneee 

O 

W 

O 

z 
O 

Detrazione 
RP49 TOTALE 	36%. 

DETRAZIONE 

2012 
Ntetisioneco dal 

2013 al2017> 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

.00 Rata 50% 	 .00 Rata 65% 

- 
	 , 

Rata 75% 	 .00 Rata 80%  
Detrazione i 	 Detrazione 11 

02 5% 
Detrazione i 

C3  80% 

00 50% 
Detrazione i 

75% 



CONDUTTORE  (estremi registrazione contratto) 	 CODICE tOENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

Dina Sane 	 Numero e sortone:noi, Cede. Utfulo 
A9 Entrate 

n 

Imposta su 	 Totale imposta 	 Ritenute CU Eccedenza 
redditi diversi (21%) 	 Complessiva 	 locazioni brevi 	 Differenza 	 dichiarazione precedente 

.00 	 .00 3 
	

.00 	 .00 	 00 

Codice fiscale (*) 
Mod. N 01 

Sezione III Et 	 N d'ordine 	 Sez. urbi cornime 
immolate Condomino 	Code* comune 	 010 	 catast 	 ROQ140 	 Partitela 	 Subalterno RP51 . 	, Dal. cataste'. 	 , 

 nntifica:lei degli 	
/ 	_ ..1,0bie n nilri 	• 	N. dorane 	 sez. ur17./ comune dal per fruire dette 	 inunohde Condominio 	Code* comune 	 Tit) 	 nataci 	 Foci. 	 Portool. a 	 Subalterno dotrazmns 	RP52 	. 	2 	 . 	 5 	 t. 

te donane 

Aln dali RP53 
immobile 	Condominio o 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data 

  

Menarci 
Pro-m...al/H 

Agenzia Entrate 

N lieta 	Spesa arredo immobile 

.00 

N Rata 	Spesa arredo immobile 

.00 	r  

.00 

.00 

Sezione III C 

Sposo arreda 
mmaaai lestrunte 
'eti (detrar 50%Y. 

NAaru coppie. 
non marne 

andezkne Sasso 
n 'impatta A o 

RP 57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

Importo rata 

Importo rata 

RP58 

RP59 

Spesa arredo immobili giovani coppie 
Meno 

35 noni 	Spesa arredo immobile 

.00 	t  

Importo rate 

.00 

IVA per acqwsto abitazione classe energetica A o 8 
N Rata 	Importo IVA pagata 

.00 	r  

importo rata 

,00 

.00 

.00 

.00 

•00 

.00 

RP60 TOTALE RATE 

Sezione IV 

Spese per inter-
venti finalizzati 

al nsparmw &le, 
getico 

'Sezione V 
Doireaner per in-
guìasi con cOntrnt. 
lo m toce2i3oe 

rii 
co 

b7i 

o3 
E, Sezione VI 

2 Altre detrazior,  

O 

<•,1 

L13 

o 

RP61 

RP62  

RP63 

RP64 

RP65 

Tipo 	
Anno 	Penalo 	can 	Penedo 2008 

Intorvento 	 2013 	partici:clan 	ndetenn. rate 	N rata 
? 

Stima tosare 

.00 

.00 

.00 

.00 

impana rata 

Rata 55% 	 Rata 65% 
TOTALE RATE 

00 	 .00 

Rata 70% 

.00 

Rata 75% 

75% 

	.00 

Rata 

,00_ 

RP66 
Rata 55% 	 Rata 65% 

TOTALE DETRAZIONE 
00 	 00 

Rata 70% 

.00 

N. di giorni RP71 

RP72 

RP73 

RP80 

RP82 

RP83 

Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione pnnopafe Tipologia Percentuale 

Lavoratori dipendenti cne trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giorni Percentuale 
2 

Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

.00 
Tevicsaa 

Investimenti 	 Codice fiscale 	 invecornento 	Ammontare investimento 

start up 
00 

di cui Micce. m, donazione truce 
Decadenza Start-up 	 Detrazione fruita 

Recupero detrazione 
.00 

Codtc 	Ammontare detrazione 

Eccedenze di detrazione 

.00 

.00 

00 

Totale detrazione 

00 

Mantenimento del cara guida (Barrare la casella) 

Altre detrazioni Codice 

00_ 
;QUADRO LC 

Totale imposta 
Z.-•• CEOOLARE 

cedolare secca a SECCA SULLE 

tal 
Eccedenza 

Detenni-ozio-e 	LC1 	compensata Mod. F24 	 Acconti versati 
z eece cadoiare •00 • 	 .00 sega 

W 
Cr 

imposta a debito 	 Imposta a credito 
ea 

.00 
< Acconto 
O ondulare 

LC2 '52018 

Cedolare secca  risultante da 730/2018 o  REDDITI  2018 
rimborsata da 730,2018 

Acconti sospesi 	 trattenuta dal sostituto 	o da REDDITI 2018 	credito compensato F24 

00 	 .00 	 .00 	 .00 

Primo acconto 	o unico acconto 	 .00 
2 
3 

o 
o. 

O LL 

O 



Crediti di imposta sui 
fondi comuni di investimento Reddito Codice fiscale del Trust 

RL4 .00 ,00 

Eccedenze di imposta 	 Altri crediti 	 Acconti versati 

.00 	 .00  .00 

Cedolaro 
Secca 

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e h-ler) del Tuir, derivanti 
RL10 dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 

Tipo reddito 

RL5 	Corrispettivi di cui  all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) 

RL6 	Corrispettivi di cui all'art, 67. tett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

RL7 	Conispettivi di cui all'art. 67, tett. o) del Tuir (cessioní di partecipazioni  sociali) 

Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale di aziende di cui all'art. 67, RL8 	
P  !eti,. h) e h-bis) del Tuir 

RL9 	Proventi di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir. derivanti dall'affitto e dalla concessione 
in usufrutto di aziende 

00 

RL1 	Utili ed altri proventi equiparati 

RL2 	Altri redditi di capitale  

RL3 	Totale (sommare l'importo di col. 2 agli altri redditi Irpet e riportare il totale al rigo RNt col. 5; 
sommare l'importo di col, 3 elle altre ritenute e riportare It totale al rigo RN33 col 4) 

.00 	 Redditi sui guaii none stata applicata ritenuta 

Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno. 
R113 di brevetti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore 

Redditi 

,00 

.00 

Ritenute 

,00 

.00 

.00 

Ritenute 

.00 

Imposte 

Crediti per imposte 
pagate all'estero 

.00 .00 

delle controllate estere 

a  ,00 

Redditi Spese 

oo _ .00 

.00 .00 

.00 ,00 

,00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

.00 .00 

,00 

,00 

o 

Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, ecc.) RL11 
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 

Redditi di beni immobili situai all'estero 
non locati per i guair è dovuta riviE e 	 Redditi di beni immobili situati all'estero 

RL12 	dei fabbricati adibiti ad abitazione principale 

,00 

00 

00 

Reddito imponibile 
(sommare agi ano tediat hp« e 
nportnre e totale al rigo RNI Col 5) 

Ritenute a titolo d'acconto 
(*anelare tele impone aie atre Mentite 
e nportare e Mele al rigo RN33 Cd. 4) 

Addizionale regionale 
(da iipori.ve nel rigo RV3 cd. 3) 

RL19 Reddito netto (col 1 rigo RL18 • col. 2 rigo R118; 
sommare rimporto di rigo RI_19 agli altri redditi lrpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5) 

RL20  Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo R1933 col 4) 

Rt..21 Compensi percepiti 

Totale compensi assoggettati 
a titolo d'imposta 

RL22 

RL23 Totale ritenute operate sui compensi 
percepiti nel 2017 

RL28 Totale compensi, proventi e redditi (sommare gli importi da rigo RL25 a RL27) 

R1.29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26 

RL32 Decadenza start up ricupero deduzioni Deduzione truffa non spettante interessi su deduz;one (ruta 

.00 .00 

RL1 4 Corrispettivi derivanti da attività commerciali non esercitate  abitualmente 

RL15  Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo non esercitate abitualmente 

RL16 Compensi derivanti dall'assunzione di obblighi di fare, non fare o permettere 

RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71. comma 2-bis del Tuir 

Totale addizionale regionale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2017 

RL24 

Addizionate comunale 
rda nertwe nel ne  RVtr col  

RL25 Proventi lordi per rutilizzazione economica  di opere deltingegoO, di brevetti Industriali, ecc percepiti dall'autore o inventore 

RL26 Compensi derivanti dall'attività di levata dei protesti esercitata dai segretari comunali 
Indennità dei giudici di pace e dei vice procuratori onorari 

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l'apporto è costituito esclusivamente 
RL27 da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci fondatori di società per azioni, in accomandita 

per azioni e e responsabilità limitata 

Totale addizionale comunale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2017 	 .0 

Eccedenza d deduzione 

00 

270 7 0 oo 

on 

	 .00 
270  .00 

270   ,00.  

54 .00 

.00 

.00 

00 

.00_ 

.00 

,00 

00 

.00 

.00 

,00 

.00 

RL18 Totali (sommare gli importi da  rigo RL5 a RL17) 

00 

00 

00 

CO 

.00 

SEZIONE I-A 

Redditi di 
capitale 

SEZIONE I-8 

Redditi di 
capitale 
Imputati 
da Trust 

_ 	. 

SEZIONE IttA 

Redditi diversi 

rn 

ro 

g Redditi derivanti 
da attività 

or occasionate o 
dda obblighi dl 
arare, non fare 
usi) pernottale 

W 
o 
si 

E 

t. SEZIONE II-B 

d Attività sportive 
o dilettantistiche 
‘,9.  e collaborazioni 
< con cori, 
1 bande e 

filodrammatiche 

e 

O 

?SEZIONE III 

Altri redditi di 
ig lavoro 

pautonomo 
cc 
a. 

e 

O 

O 
O 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

originale 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

CODICE FISCALE 

2018 
	

REDDITI 

14.2=e j,' 
	 QUADRO RL - Altri redditi 	

Mod. N. 
	0 1 



RN13 
Detrazione oneri 

Sez. I quadro RP 

(19% di RP15 coi. 4) 	 (26% di RP15 col.5) 

847 00 	 .00 

Residuo detrazione RN18 Start-up periodo d'imposta 2014 

	

RN47. col. 2, Mod. Redditi 2017 	Detrazione utilizzata 

	

,00 	 ,00 

RN15  Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 

RN16  Detrazione oneri Sez IV quadro RP 

RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP 

(50% di RP60) 

,00 

.00 

.00 

.00 

originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2017 

P)1 8 PERSONE FISICHE 	 REDDITI 

r&S. 

v 

CODICE FISCALE 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

Reckfto d elenrnento 	 Cmcklo per  fondi cornuni 
QUADRO RN 	REDDITO 	. 	per agevdarron fitta 	Credito art 3 o 1/4;5.147/2015 

IRPEF 	RN1 COMPLESSIVO • ' 	6 2 . 3 1 9 .0o . 	. 	 , 
RN2 Deduzione per abitazione principale 

RN3 Onen deducibili 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se g risultato è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

.00 

a 

62 . 3 1 9,00 > ,00 

Pedale compensaste 
con creda di cdonne 2 

.00 

Reddito mirante de partecipa- 
tona In amati non operarne 

..  

9 1 0,00 

.00 

61.4  0 9,00 

1 9 . 8 4 8.00 
°inatone 	 Detrazione 

RN6 
Detrazioni per 	se, coniugo a cetra 	 p.,  fidi e carico 

familiari a carico ' 
.00 

Ultd.6 dena ✓one 	 Detratom 
par COI a ceti. 	 ew alto farnkori *cenno 

,00 	 .00 	 .00 

   

             

Detrepone oer reOcfrO 	 Detrazione per redolo 	 Donazione per reScei assernse 
Detrazioni 	 & i a-rOrt ~danze 	 a persione 	 a qUelil di lavoro dipenderne e atm redde RN7 lavoro 

.00 	 .00 	 .00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO o 
Detrazione canoni di 	 Totale detrazione 

RN12 locazione e affitto terreni 
(Sez. V del quadro RP) 

Creato lei.1110 da correre 
ai rogo ANSI od 2 	 Detrazione utilizzata 

.00 	 00 	 .00 
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RN14 Detrazione spese Sez. 	quadro RP 

R1,149  Residuo detrazione 

	

Star,-up periodo °Imposta 2015 

	 RN47, col. 3, Mod. Redditi 2017 	Detrazione utilizzata 

	

.00 	 ,00  

	

R44  7, c,c4. ;.-Merd-.Redditi 2017 	Detrazione utilizzata Residuo detrazione 

	

RN20 Start-up periodo d'imposta 2016 	 ,00 	 .00 

RN21 (Sez.VI del quadro RP) 
Detrazione investimenti start up 

	 RP80 col 6 	 Detrazione utilizzata
c  

00 	 ,00 

RN22  TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 
	

8 4 700 

RN23 Detrazione spese smaltane per determinate patologie 	 .00 

Riacquisto prima casa 	Incremento occupazione 
	mago enImpenoni 

lond pontato 

RN24 Crediti d'imposta che generano residui 
	 ,00 	 .00 	 .00 

Mediazioni 	 Negoziazione e Arbitrato 

.00 	 ,00 	  

RN25  TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 	 .00 

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 	 di cui sospesa 	 .00 	 19 . O O loo 

RN27  Credito d'imposta per albi inmlobili - Sisma Abruzzo 	 .00 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale • Sisma Abruzzo 	 ,00 

	

.00 	 .00 

RN31  Crediti residui per detrazioni incaplentl 	 (diari ottenere detrazione per figli 	 .00) ' 
RN32  Crediti d'impOita 	Fondi comuni ' 	 .00 	Albi crediti d'Imposta a 	 .00 

di coi ritenute sospese 	 di cui altre ritenuto subite 	di cui ritenute art. 5 non utilizzate 	' 
RN33 RITENUTE TOTALI 

.00 ' 	 ,00 	 .00 	 19 	. 7 99 10 0 0o 0  ...  

.00 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 ,00  	2.11200 

di cui c'eddo Quadro 173012017 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 
RN29 

(di cui derivanti da imposte figurative 	 00 ) 	 .00 

Importo rata 2017 	 Totale credilo 	 Credito utilizzato 

Coltura 	 .00 	 .00 	 .00 

importo rata 2017 	 Totale credito 	 Credito utilizzato 

RN30 Credito imposta 	Scuota ' 	 .00
a 	

,00 	r 	 .00 

Totale crocbto 	 Creano utilizzato 

Videoiorveglianza 

.00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratoti autonomi 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE RN37 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 1 6 200 



RN38 ACCONTI 
,00 

RN39 Restituzione bonus 	Bonus incapienti 

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 

‘s sui ice oro 
di cui acconti sospesi 	imposta sostgrAhra 

Codice fiscale 

   

    

di cui acconti ceduti 	,,,,,*,,Ziefiro",,..g,"%,,er07/:fidi,,o 	da E99 ce reeopere 
di .A' cade «vomito 

00 	 ,00 	 .00 	 .00 	 .00 

.00 	 Bocca famiglia 1 	 .00 

Ulter.ore detrazione per figli 	Detrazione canoni locazione 

.00 .00 

Irpef da trattenere o 
o da rimborsare 

RN42 esaltante da 7302018 

o UNICO 2016 

730.0018 

Creddo compenasto 
Trattenuto dal sostituto 	 con Mod 624 

 

Rimborsato 

 

Rimborsato da 
REDDITI 2018 

 

00 .00 

 

,00 

 

.00 

Bonus spettante 
• SOnoSiiúoie 

In dichiarazione 

.00 	 .00 

Bonus da restituire 

.00 
RN43 BONUS IRPEF 

Determinazione 
delrimposta 

Residui 
detrazioni. 
crediti d'imposta 
e deduzion 

RN45 INCROSTA A DEBITO 

RN46 'IMPOSTA A CREDITO 

Start up UPF 2016 RI919 

Spese sanitarie RN23 

Fondi Pens. RN24, col.3 

RN47 Sisma Abruzzo RN28 

    

di cui exiElax rateizzata (Quadro TR) 

   

.00 

   

.00 

2 740 oo 

00 

00 

00 

00 

00 

              

 

.00 Stati up RPF 2017 RN20 

,00 Casa RN24, col. 1 

 

.00 Start up RPF 2018 RN21 

.00 Oca». RN24, col. 2 
• 5 

.00 Arbitrato RN24, coi. 5 

 

,00 Mediazioni RN24, col, 4 

.00 Cultura RN30 	
26 

 

.00 Deduz man up UPF 2016 	
3: 

.00 Restituzione somme RP33 

  

.00 Scuola RN30 

    

 

V✓ eosorvegrianza RN30 

 

.00 Oeduz start up RPF 2017 

 

3.3 
Deciso start up RPF 2018 

 

.00 

        

Altri dati 
RN50 

Abtater. principale 

soggetta a IMU 
.00 

Casi particolari 

Fonda, non fenomeni 

Reddito complessivo 

121,00 	 

Imposta netta 

CUI trnmobs alrestern 

  

.00 

Acconto 2018 
RN61 Ricalcalo reddito 

 

Differenza 

 

 

00 .00 	 _ .00 

    

RN62 Acconto dovuto 	 Primo acconto 	 ,00 	Secondo o Unico acconto 	 .00 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE 	RV1 REDDITO IMPONIBILE 

REGIONALE E 	 . . 	, 	._ . 
COMUNALE 	RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 

= ALL'IRPEF 

rRV 
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

si 	 3 
r, Sezione I 	 (di cui altre trattenute I 	 ,00 ) 	 (di cui sospesa ' 	 .00 ) 	 1 . 24100 
2  
-Addizionale Card Regione 	di cui credito da Quadro 17300017 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE 

regionale 	RV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 coi. 5 Mod. RPF 2017) 	 .00 • 
all'IRPEF 

o RV5 ECCEDENZADI AD0ZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEI MOD. P24 	 .00 
o, 
rn Addizionale regionale !met 
t 

	

	 730/2018 
da trattenere o da rimborsare 

'? 	 RV6 
risultante da 73012018 	

Trattenuto dal sostituto 	Credito compensato con Mod F24 

t o REDDITI 2018 	 ,00 	 .00 	 .00 	 .00 

g 	 RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 	 6.00 
,..-, 

 

RVB  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 	 ,00 

I.)  d Sezione 11•A 	RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 	 Aliquote per scaglioni 	 , 8 0 0  
..,... , , 

w
O Addizionale 	RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 	 491.00 
2 comunale 	 - ' 
o ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

all'IRPEF l'IRPEF 
489 .00 730,2017 ' 

?i 	
RV11 RC e RL ' 	 00 	F24 	 .00 ..._ 

altre trattenute   489.00 ,..

- , 

	 .00 	 (di ai sospesa 	 ne ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	 Cod. Comune 	Ti cui credito da Quadro I 730/2017 ' 

?2 	 RV12 

9 	
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 coi. 5 Mod. REDDITI 2017) 	 ,00 	 ,00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE comuNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICEIIARAMCNE COMPENSATA NEL MOD. n; 	 .00 
9 

730/2018 Addizionale comunale Irpef 
tu'  

Rimborsato 	
Rimborsato da O da trattenere o da nrnborsare 

w 	 RV14 	 Trattenuto dal sostituto 	Credito compensato con Mod F24 
. esultante da 730/2018 

	 REDDITI 2018 

F 
	

o REDDITI 2018 	 .00 	 .00 	 .00 	 ,00 

w 	 RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 	 2 .00 
w 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 	 .00 w 
9, Sezione 11-13 
:L. Acconto edd.zona. 	Agevolazioni 	imponibile 	per scaglioni 	AligMa 	Acconto dovuto 	konenuta ‘1.1{ d-otn. d. tavolo 	(ger dicherez,one integrativa) 

A&Sztonale comna;e 2018 	Impone trattenuto o versato Acconto da versare AEguote 

 ~ ,,, me 

O
otrRPEF 20 18 	RV7 ' 61 . 409 ,00 	_ ° 0 , 800' 	147 oo' 	 14 7,00  ' 	DO  ,00 

O 
si 
W 

A 

o  
ce 
rz 
a. 

O 

O 

    

61 . 4090o 

1 . 247.00  Casi particolari addizionale regionale 

 

      

.00 

Rimborsato 
Rimborsato da 
REDDITI 2018 



Sezione I 

Debiti/Crediti 

ed eccedenze 

risultanti dalla 

presente 

dichiarazione 

PERSONE FISICHE 

2018 
gen-4.14. 

nt rate 

QUADRO RX 
RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE Rx• IRPEF 

_ 	 . 

RX2 Addizionale regionale IRPEF 

RX3 mkraionate comunale IRPEF 

RX4 Cedolare secca (LC) 

RX5 
tmp. Sost. premi risultato - 
e welfare aziendale 

Imposta sostitutiva di 
RX7 Capitali estera (RM sez. 

. 	. 

originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2017 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

	

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione 	 Mod N 
	0 1 

Imposta a debito 	Imposta a credito 	 Credito da utilizzare 
Eccedenza di 	Credito di cui si chiede risultante dalla 	 risultante dalla 	 In compensazione e/o 

b i il ldo 	 rimborso presente dichiarazione 	presente dichiarazione 	
versamento a sa 	

in detrazione 

	

.00 
1 	2.740m ' 	,00 - 	 400 00 	2.340.00 

6x 	 .00 	 .00 .00 	 .00 ____ . .. 

	

2 .00 	 .00 	 ,00_ 	 ,00 

	

.00 	 ,00 	 ,00 	 .00 l 	 .00 

	

.00 	 ,00 	 ,00 	 00 

,00 	 .00 	 .00 	 00 

00 
• 

RX8 
Imposta sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) 
_ 	. .00 

.00 

.00 

,00 

Addizionale bonus 
RX1 4 e stock option 

(RM sez. XIV) 

Imposta sostitutiva redditi 
RX15 partecipazione imprese 

estere (RM sez. VIII) 

Imposta pignoramento 
RX16 presso terzi e beni 

sequestrati (RM sez XI e XV) 

Imposta noleggio 
RX1 7 occasionale 

imbarcazioni (RM sez. 

,00 , 	 .00 • 	 .00 • 	 . O O 

,00 	 .00 	 .00 	 .00 

.00 	 .00 	 ,00 	 .00 

.00 	 .00 	 .00 	 .00 

 

.00 

.00 

.00 

  

.00 	 ,00 

FA 	 RX34 ptusvatenze beni/azienda 

eii 	
(RO sazi) 

O 
w 	 Imposta sostitutiva 
. 	 RX35 conferimenti 

cc S110/SIINQ (RQ sez.111) 

.. 	 Imposta sostitutiva 

,00 

00 

.00 

,00 .00 

.00 .00 

Codice 	 Eccedenza o credito 
tributo 
	 precedente 

	Importo) compensato 	importo 
 ,).g2 	c=l rimborso 

 di cui 

	

.00 	 . 00 	 00 O 	 ,CO 

	

oo 	 00 	,00 	 ,00 

	

,00 	 00 	 ,00 _ 	 .00' 

c‘ o. RX55 Altre Imposte 	 00 	 .00 	 .00    .00 
a 
w 	 RX56 Altre wposte 	 ,00 	 00 	 ,00 	 .00 
2 
cc 
o 	 RX57  Agre imposte 	 oo 	 oo oo ..,. 	 oo-  • 	, ._ . 	 RX58 Altre imposte 	 ,00 	 .00 	.00 ., 	 .00 . O     
O 

Imposta sostitutiva 
RX9 proventi da depositi 

2 garanzia (RM sez. VII) 

imposta sostitutiva 
RX1 O rivalutazione su TFR 

(RM sez. XII) 

Acconto su redditi a 
RX1 2 tassazione separata 

(RM sez. Vie XII) 

Imposta sostitutiva 
RX1 3 rialtinearbenti valori 

fiscali (RM sez. XIII) 

	

,00 	 .00  

	

.00 	 .00 

	

,00 	 .00 	 ,00  

	

.00 	 .00 	 .00, 

	

,00 	 ,00 	 .00 

	

.00 	 ,00 	 .00 

ui 

2;91 
Imposte sostitutive 

7.■ 	 RX1 8 
(RT sez. I -Ile  VI) 

o 
RX25 ME (RVV) 

RX26 IVAFE (RVV) 
■-> 
o 

	

	 Imposta sostitutiva nuovi 
RX31 minirni/coneibuenti 

forfettad (LM46 e LM47) 
o 

Imposta sostitutiva 
RX33 deduzioni extra 

contabili (RQ sez, IV) 

.00 	 .00 	 .00 	 .00 	 .00 

.00 	 ,00 	 .00 	 .00 	 ,00 

00 	 .00 	 .00 	 ,00 

00 

,00 .00 

RX36 Tassa elica (RO soz. XII) 

RX37 ;me. sost. beni (RQ sez. XXII) 
o 

Sezione II 

z Crediti ed 

2 eccedenze RX51 IVA 
2hsottanti dalle 
3 precedenti 	RX52 Contributi previdenziali 

a  dichiarazioni 	RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

RX54 Altre Imposte' 
o 	

,00 	 00 	 ,00 _   ,00 

,00 

00 

.00 

,00 

Importo residuo 
da compensare 

.00 

.00, 

.00 
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